Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / SMC-FRL
AFF Filtr + odlučovač vody "hlavní rozvod" - Filtr nečistot + 99%
oddělovač vody
Kód produktu: 74008
Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -5°C až 60°C
Použití produktu: Úprava tlaku vzduchu
Médium: Vzduch, neutrální plyny, neutrální média
Zkrácená poznámka: Polykarbonátová jímka.
Předcházejte provozním poruchám, korozi a zkrácení
životnosti zařízení správnou kvalitou vzduchu - třída čistoty
vzduchu certifikovaná podle ISO 8573. Úspora místa díky
nižšímu počtu komponent - kombinace filtru a odlučovače
kondenzátu v jednom tělese. Garantovaná životnost a snadná
údržba - průhledný ochranný kryt jímky pro lepší viditelnost a
bezpečnost, rychlá výměna filtrační vložky bez použití nářadí.
Úspora energie a snížení nákladů - vyšší průtok díky nižší
tlakové ztrátě.
Varianty zboží
Objednací kód Filtrace Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Velikost
[modul]
Série DN Hmotnost Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-AFF20-F01-D 1 µm G 1/8" 10 bar 300 l/min. *Polykab. 20 mm 0,36 kg ks 1 699,00 Kč
SMC-AFF20-F02-D 1 µm G 1/4" 10 bar 300 l/min. *Polykab. 20 mm 0,38 kg ks 1 699,00 Kč
SMC-AFF30-F02-D 1 µm G 1/4" 10 bar 750 l/min. *Polykab. 30 mm 0,386 kg ks 2 622,20 Kč
SMC-AFF30-F03-D 1 µm G 3/8" 10 bar 750 l/min. *Polykab. 30 mm 0,362 kg ks 2 622,20 Kč
SMC-AFF40-F02-D 1 µm G 1/4" 10 bar 1500 l/min. *Polykab. 40 mm 0,737 kg ks 3 606,00 Kč
SMC-AFF40-F03-D 1 µm G 3/8" 10 bar 1500 l/min. *Polykab. 40 mm 0,734 kg ks 4 537,40 Kč
SMC-AFF40-F04-D 1 µm G 1/2" 10 bar 1500 l/min. *Polykab. 40 mm 0,5 kg ks 4 537,40 Kč
SMC-AFF40-F04D-2-D 1 µm G 1/2" 10 bar 3700 l/min. *Kovová 40 mm 0,5 kg ks 5 774,20 Kč
SMC-AFF50-F06-D 1 µm G 3/4" 10 bar 2200 l/min. *Polykab. 50 mm 1,2 kg ks 6 146,00 Kč
SMC-AFF50-F10-D 1 µm G 1" 10 bar 2200 l/min. *Polykab. 50 mm 1,231 kg ks 6 146,00 Kč
SMC-AFF60-F10-D 1 µm G 1" 10 bar 3700 l/min. *Polykab. 60 mm 1,379 kg ks 9 300,50 Kč